[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Мясниковского района от 27.09.2007 г. № 31

«О Положении «О бюджетном процессе в Мясниковском районе»

Принято Собранием депутатов                                           3 июля 2015 года

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Мясниковский район», Собрание депутатов Мясниковского района решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Мясниковского района от 27.09.2007г. № 31 «О Положении «О бюджетном процессе в Мясниковском районе» изменения, дополнив пунктом 6.2. следующего содержания:
«6.2. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 2 части 5 статьи 29 Положения «О бюджетном процессе в Мясниковском районе».».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Мясниковского района                                                         Н. А. Хахерина

с. Чалтырь

3 июля 2015 года

№ 23
PAGE
2